

Will entropy increase or decrease in atomization of chlorine ? Why?

Solution:

One molecule of chlorine after atomization gives 2 particles. The degree of disorder in the system increases, which means that the entropy of the system will increase.

Answer: entropy will increase.

Answer provided by www.AssignmentExpert.com